

2. 明细报价表

项目编号： NHZJ 20180192G0169

单位：元（人民币）

一、服务明细							
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价	合计（元）	备注
1	基础资料收集费	资料收集费（购买资料）	项	1	30000	30,000	出行数据，移动手机、公交等数据收集及整理
2	前期调研费	现状交通运行调查和交通基础设施调查。	天	20	10000	200,000	主要包括沿线土地利用、机动车保有量分布、典型吸引点特征、路段及节点流量调查、公交运行调查、车速调查、停车、慢行等交通基础设施普查。
3	成果编制费	方案成果	项	1	150000	150,000	整体方案讨论、技术咨询
4	交通差旅费	往来的交通费、住宿费	次	20	2000元/次	40,000	单次暂按 5 人，交通 100 元/次，住宿 200 元/日，餐饮 100 元/日
5	文档和图档的打印	文档、图档打印，阶段成果按约定份数印刷、装订及寄送费用	次	5	30000元/次	150,000	成果制作及设备损耗费，按照两次中间成果及阶段中期成果、送审稿成果和上报批复稿成果共五次。
6	专家评审费	包括租场费、专家费、餐饮、住宿等评审期间产生的费用	次	2	40000元/次	80,000	根据同类项目经验估算，主要节点与整体专家评审，共两次。
7	雇员费用	包括工资和奖金等	天	(1.5+7)*30*8=2040	1200	2,448,000	参照国家发改委 1283 号文咨询收费标准，根据任务书要求，项目团队含项目负责人 1 名正高及团队 7 名副高、中级工程师，全周期服务 8 个月。
合 计						报价： 3,098,000.00 元	
二、其他费用明细							
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计（元）	说明
1	税费	相关税费	项	1	240000元	240,000	税费 400*6%= 24 万
2	其他费用	设备费、合同实施过程中的应预见和不可预见费用等。	项	1	200000元	200,000	
3	利润	暂按项目 10% 计取	项	1	400000元	400,000	利润 400*10%= 40 万元
4	中标服务费	按招标文件取费标准	项	1	40000元	40,000	1.5+（400-100）*0.8%=3.9 万元，取整为 4 万元。
合 计						报价： 880,000 元	

三、总报价：人民币 **3,978,000.00** 元。

注：

- 1) 此表为《开标一览表(报价表)》的报价明细表。
- 2) 投标人的详细报价表格式可自定。